
Zápis č.37l2a2D

Přítcr*ni:
Vlacjir,.,ir Havlik
pavei kříž
lrena Nezbedová
Miloš Flešmíd
Tt:rr;;š Cibulka

o,*r'ilurve rg:

D r,r r, rl,*i" 
Zahájení, jmenování ověřovatelů

r. Fřizváni:
:. iodáníčlenů rady
4. CIrganizačnízáležitosti

ze schůze Rady obce Zaječov, která se konala dne 24.2.2a2O

od 19.00 hodin na OÚ v Zaječově

'€" 
' {d

ad 1)SchŮzizahájil a řídilstarosta obce.
Ověřovateli zápisu bylijrnenováni: Pavel Kříž, Miloš Plešmíd

ad 2-3) o všech bodech přijatého usnesení bylo hlasováno. U těch závěrŮ, které by nebyly přijaty

jednomyslně, je v usnesení uveden výsledek hlasování, Ke všem projednávaným záleŽitostem bYl

stanoven konkrétní úkol formulovaný v usnesení V textu#sneseníjsou osobní Údaje zveřejňovány se

souhlasem dotyčné osoby, což zajišťují příslušní předkladatelé prvotního návrhu radě.

U s n e s e n í ě.37l202a

Rady obce Zaječov ze dne 24.2.2O2a

|.Jsnesení č. 1,/ 37 l ZOZa

Sciliáieníprogramu
Raca ,:bce Zaječov schvaluje program 37. schůze Rady obce Zaječov.

' Usneseni č.2137l2O20
Voi i_.: o,1ě řova',"eiů zá pisu

Rad; *bce Zaječov volí ověřovatele zápisu pana Pavla Kříže a pana lVliloŠe PleŠmída.

Usi,,,s.: i í č.3/37l2O2O
:í,i- . ".áCe star,j5tý a mÍStostarostky,
Ri;..^ ;rce Zalečcv bere na vědorníinformace starosty a místostarostky,

-t-

I



Usnesení č" 4/37l702a
Raria cbce Zaječo,", bere na vědomí veřejnou vyhlášku od Agentury ochrany přírody a krajinY ČR -

návrn cpatření obecné povahy č. UZaZO.

Usnesení č.5/37/2a2a
Raci;.;bce Zaječov bere na vědomíveřejnouvyhlášku od Ministerstva obranY- návrh oPatření

obe.-r,3 povahy, týkající se zřízení bezpečnostních pásem.

Usne sení č.6137 /zozj
,laia ;i:ce Zaječav bere na vědomírozhodnutíod MěÚ Hořovice ve věci spoleČného Územního a

st3,,, 3 ;i-,iř:c iize:^,í {č.j,: MUHO/2O3 6/2020) "Novostavba rodinného domu, studna, domovní ČistiČka

oipa*nicil voť, a;<u;Ťulační jímka, vsakovacíjáma- zúženi předmě{u žádosti".

Usrre;erií č.7/ý/2a2CI
Rac; i.rrrce Zaječov bere na vědomíoznámenío zahájenířízeníve věci navýšeníodběru Podzemních

vijů ili* ilOzeiilKi.l parc. č. 3ů/1 v k.ú. Zaječov v Brdech.

Usnesení č.8/37l2a2o
Raa,a ul;ce Zal'ečov bere na vědomíkladné posouzenízákonnosti obeCně ZáVazných vYhláŠek

č. *:/]l1§, č. ]i?c19, č.3ila]f ač.4.12a1,s od Ministerstva vnitra ČR.

Ustpl,:ní č. t*/37 /?aZa
Raio i!:ce Zaječov bere na vědomí žádost o změnu využití pozemku p,č.1,612 v k.Ú. ZajeČov na jinou

icjl,,t,,; využltí, Předložii rll

Uslieieri í č. 3,1,1 37 l 2a2a
Ra;; *i:ce ZajeČc.rv ber€ na vědomí Žádost paní , ohledně

zL,c,iuái,í kgr,ruiIikace před její nemovitostí. Rada obce pověřiia starostu obce odPovědÍ-

Usrte.= ní č. 12 l 37 l2o2a
ia;. ;1:ce Zaječov bere na vědomí správní řízeníod Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve věci

scL:,:*§u s pci'áiiáním akce,,Brdskými hvozdy" ve cnech 14. - 15.3.2C2ú.

Us;i,..:3:,:í č. t3/37 /2a2a
ř,a;; ;i:ce Zaiečov bere na vědorní společný souhlas od MěÚ Hořovice ve věci Územního souhlasu a

sGtr:,lású s plůýe.iením oiilášeného stavebního záměru: "Novostavba rekreaČního domu, uliČní

0;,{,r'J.,lr, axuniuiotčrtí rláérž, zpevněné plochy a 2 sklady na nářadí(montované Plechové)".

Usne sení č.9l37l2O20
F.ai; lbce piolrrNí poplatek za odpady
§ ;c*.:,:.jooé ho poo yru v zahra rričí.

ijsrlese ní č.14/37 /2020
Raela obce promúí poplatek za odpady paní
pol-,yt, v zahraničí.

z důvodu

z drjvodu dlouhodobého

-2-

a



Usnesení č.75i37l2a20
Racie obce Zaječrrv bere na vědomí správní řízeni od Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve věci
soui::asu s pořádáním akce ,,Tour de Brdy" dne 2.5,2020.

Usn,:sení č, 16/37 /2a2a
Ra;. ;i;ce Zaječov oere na vědomísprávní řízení od Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve věci
sol-;i,;;s; s pořáaánírn akce,,Policejní pochod Brdy" ve dnech 22-.-23.5,2a2a.

Usn=sení č.t7l37/2a2O
ia;" ;l:ce Za ječov oere na vědomívyznačení plomby v katastru nemovitostí na pozemky parc. Č. 78 a
Lů; - .,"... Zaječov.

Usne l.ení č" X8i37 /2O2O
fra;; ;bce Za ječov bei"e na vědomírozhodnutío zrušenívodního díla (domovníČOV) pro bytový dům
,l.p. ,,i;,o k,u, *,u,aň, ZasiaIMěÚ Hořovice.

i-Jsn;sen í č. 19 l 37 / 2a2a
la;: ;bce Za;ečcv bere na vědomírozhodnutío zrušenívodního díla (domovniČOV) pro bytový dům
č.;. _+* v k.u. ltvaň. Zaslal MěÚ Hořovice.

i_lsn :*eni č. žů / 37 / 2020
rl,ár,.; ,-lJct Zaječov oere na vědomístřelby ].3. dělostřeleckého pluku Jince a informaci, že t'J". a26.3.
riů!r;ť3 piůjezoria kcrnunikace Zaječov - Obecnice v době od 9:00 da 22:Oa hodin."

'ťsil .,,,* *í č. žL / 37 l 2a2ú
ňa;,, ,,bre Zaječov bere na vědomi správní řízeníod Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve věci
sct.,,,.ls.l s pe i'ádá nírn a kce,,VelikonoČn i pochod" dne 10.4.2020.

Usl ;,:;e ní č. ž2 ! 37 /2O2a
,r.a;: l*ce Za;ečov bere na vědomívyrozuměnío provedeném vkladu do katastru npmovitostí ve věci
sp" , j.. v-23li7iú20-202. 'l

LJsl,i :,::€ :1í č. 23 i 37 / 2O2a
Ra; ;tce Za;tčc,l Coporučuje schválit ZO Zaiečov souhlas vlastníka pozemku a prohlášení investora
* ;i, ,- eli;ke !i ,:';valemu záboru. Zasialo PovodíVltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8,150 00' l;& ].5.

\ - / 1. -, J-^-,^
UJt.,,-J:.! -. L\/ jllZJZV

rráu: .lůcč Z";*čcv oei"e na vědomíinforrnaci o vyznačení plomby v katastru nemovitostí na pozemky
pa:., i,,, i* ai6li v k.ú. Zaječov (sp. zn.:V-1.a1"6l2o20-712|.

Usy; ;:se*í č, ž5 i 37 l 2a2a
' Řa: :,;i:le Z*iečov bere na vědomíceník svozu a odstraněnísměsného komunálního a separovaného

ůli:.. i:l.,: ,,.)r-.J r*k )ú2ú. \t ceniku došlo k navýšení. Zaslala firma AVE CZ oďpadové hospodářstvís.r.o.
?tz'.:,.",á i321,i 38a, 102 C0 Praha iC.

I

-3-



Usnesení č,26/37/2O2O
RadaobceZaječovberenavědomídopisyodprávníhozástupceĚ

- 

ve věci kanalizace a věcných břemen na jeho pozemcích, Starosta obce a
místostarostka řeší dopisy m,

Usnesení č.27l37 /zaZa
Racia obce Zaječov bere na vědomí informaci od firmy 2HMOTO s.r,o,, provozovnaZaječov 106,
ohledně konané akce,,Road Show 2020" na soukromém pozemku dne 21".3.2020.

Usnesení č.28/37/2a2a
Rada obce Zaječov bere na vědomí protokol od ,,Archeologického ústavu", že na stavbě
muliifunkČního hřiště pro ZŠ Zaječov není žádná historická stavba. Jedná se o novodobou stavbu.
Stavba může pokračovat (viz zápis ve stavebním deníku).

Usnesení č.29/37l2O2O
nái.i: ůůťÉ Za,ečov ůere í]a věoomí územnísouhlasy od MěÚ Hořovice ohlecjně vodovodních
x] l'i;: . ,,: k p rO ,

Usr-i,:se n í č. 3a B7 /2a2a
*a,: i i;ce Za.ečov cioporučuje ZO Zaječov schválit zařazení katastrátního územído působení MAS
: .,.

l-si;., ;gní č, 3i l 37 l 2a2a
lla,,,,; ;i;ie Zaje Čci; bere na vědomí informaci od HZS ohledně pravidelné kontroly provozuschopnosti
si:: _]j; r,/a;,o,o,á;-ií a vyrozu,lěnÍ.

ij5:, ;::,i3i,lí :.32í37 /ZaZa
fr.a:: ;0ce Z*lečov schvaluje návrh na vyřazení majetku v sekcích: Lidový dům a ve veřejném
oil - .;-,;ivÍ. '-ei],ern írlajeťek na vyřazenív pŮvodníceně i17 480,55,--Kč, v zůstatkové hodnotě
,'

. , l '",!-,-!^-,ú. :=, ,! !. :: j:7,1ZJ2C

ia;, i-ll_,tc Za,eČův doporuČuje ZO Zaječcv schválit smlouvy s JRK Česká republika s.r.o,, lČ: 24853640
**,:,:jl: aplikacc aCůt\;l-a smiouvu o zpracováníosobních údajů prostřednictvím aplikace EcoNlT.

Usi,:l,i§n í č, 34 l 37 l 2a2a
ile,:,, -,i,J.€ Za;e čo,", ssre na vědomí inventarizační zprávu za rok 20].9.

-4-



lsneseni č"35/37i2a2a t
l;de obce ZajeČov bere na vědomí oznámeníod MěÚ Hořovice o zahájení společného řízení na
l::zemku parc: č. 1207l48v k,ú. Zaječov.

, :;;*čovč lra 24,2.2Cža
i],,liec schůze v 21:38 hodin

vlaciimír Havlík
starosta obce

lrena Nezbedová
místostarostka obce

,;ilil#;;
ověřovateí zápisu

F'avel Kříž
otiéřcrvatel zápisu

_5_

.it


